
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GRIPO EPIDEPIJOS PASKELBIMO

Nr.
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8
dalies  2  punktu  ir  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro  -  Valstybės  lygio
ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų centro vadovo 2020 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. V-
285 ,,Dėl gripo epidemijų savivaldybėse paskelbimo, kaip COVID-19 plitimo prevencijos“:

1. S k e l b i u Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje gripo epidemijos pradžią nuo
2020 m. kovo 5 d.

2. N u r o d a u Šiaulių miesto 2019-2023 metų sezoninio gripo ir ūminių viršutinių
kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano,
patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės direktoriaus 2018 m. gruodžio 7 d.  įsakymu Nr. A-2030
,,Dėl Šiaulių miesto 2019-2023 metų sezoninio gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų
epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano patvirtinimo“ vykdytojams
vykdyti plane numatytas priemones, skirtas įgyvendinti epideminio sergamumo laikotarpiu, kol bus
paskelbta gripo epidemijos pabaiga.

3. Į p a r e i g o j u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrių su
įsakymu  supažindinti  visas  Šiaulių  miesto  administracinėje  teritorijoje  esančias  institucijas,
atsakingas už Šiaulių miesto 2019-2023 metų sezoninio gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų
infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių įgyvendinimą.

Administracijos direktorius Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-03-05 Nr. A-309


	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

